כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד שירלי אוחיון

תביעות ירושלים
בעניין:

המאשימה
נגד

ואיל עטון ע"י ב"כ עוה"ד מאהר חנא
הנאשם

גזר דין

כתב האישום המתוקן

העסקת והלנת תושב זר שלא הנאשם שלפניי הודה במסגרת הסדר טיעון ללא הסכמה עונשית, בביצוע עבירה של
כדין, בניגוד לסעיף 12ב2(2) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי התושב
ליום ועד 25.8.2019 מיום החל .19:00 בשעה 29.8.2019 ביום פג שתוקפו בישראל שהייה היתר החזיק הזר
בית ספר אותו מנהל בירושלים, צור באהר ניקיון בבית ספר בשכונת יום בעבודות 28.8.2019 עבד התושב הזר מדי
הנאשם באמצעות עמותה העומד בראשה.

קנסות ופיצויים ניתן לשלם כעבור 3 ימים מיום מתן גזר הדין בחשבון המרכז לגביית קנסות בדרכים הבאות:

www.eca.gov.il בכרטיס אשראי באתר ·

· בטלפון: 35592* או 073-2055000

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר בהצגת תעודת זהות בלבד

לא יונפקו שוברי תשלום.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה לעבודות שירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ג' ניסן תשפ"ב, 04 אפריל 2022, במעמד הצדדים.